f5us 712

Umleitungsplan

Gommern - Mockern - Burg

ML

Verkehrstage: Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Gommern, Bahnhof Bstg.2
Gommern, Nordhausener Str.
Gommern, Schulzentrum
Gommern, Zentrum
Gommern, Karither Stralle
Vehlitz, Darreweg

Vehlitz, Darreweg Ersatz
Wallwitz

Litnitz

Mockern, Mihle

Méckern, Kirchstralle
Mdéckern, Schule

Mockern, Bahnhofstralie
Mockern, Forsthaus
Mockern, Lihe

Tryppehna, Ort

Stegelitz

Burg, JVA

Madel

Burg, Clausewitz-Kaserne
Waldfrieden/Schwarzer Weg
Burg, Gewerbe/Tuchmacherweg
Burg, Gewerbe/Lindenallee
Burg, Gewerbepark/Erlenweg
Burg, Gewerbepark/B246a
Burg, Neue Kaserne

Burg, Zerbster Tor

Burg, Markt

Burg, Jacobistralle

Burg, Magdeburger Stral3e
Burg, A.-Beb.-Str./W.-Kllz-Str.
Burg, A.-Beb.-Str./Friedenstralle
Burg, Forderschulen

Burg, Busbahnhof Bstg.3

TR
100

05:34
05:36
05:38
05:43
05:49
05:53

05:56
05:58
06:00
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06

06:07

07:33
07:35
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:45
07:47B

106

07:14
07:16
07:18

07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:47

gliltig ab 04.04. - vsl. 08.04.22
wahrend den Baumalnahmen "Vehlitz, OD B 246a" & "Pothen, OD K 1220"

108

110

07:40
07:42
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:50B
07:52B

114

09:44
09:46
09:48
09:53B
09:59
10:03

10:06
10:08
10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16

I
10:17

516
10:25

10:27

10:32
10:42
10:44
10:46

I
10:49

10:51
10:53
10:56B
11:00
11:04

B
518

11:56
I
12:00
12:03
12:05
I

12:10
12:20
12:22
12:24
12:28
12:30
12:32
12:34
12:36
12:41
12:47
12:51
12:53B
12:5738
12:5838

I
13:02

13:04
13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12

13:13

T
120

13:15
13:17
13:19
13:21
13:23
13:28
13:34

522

13:10
13:15
13:17
13:20
13:22
13:27

540

13:35

13:42
13:52
13:54
13:56

13:59

124

14:00
14:02
14:04
14:06
14:11
14:17
14:21

14:24
14:26
14:28
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34

14:35


heine
Textfeld
Umleitungsplan

heine
Textfeld
gültig ab 04.04. - vsl. 08.04.22
während den Baumaßnahmen "Vehlitz, OD B 246a" & "Pöthen, OD K 1220"


Verkehrstage: Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis B B B B B B TR
T 526 528 530 532 534 536 538
Gommern, Bahnhof Bstg.2 15:03 15:22 15:57 16:55 18:00 19:25
Gommern, Nordhausener Str. | | | | | |
Gommern, Schulzentrum 14:15 15:07 15:26 16:01 16:59 | |
Gommern, Zentrum 14:18 15:10 15:29 16:04 17:02 | |
Gommern, Karither StraRe 14:20 15:12 15:31 16:06 17:04 18:02 19:27
Vehlitz, Darreweg | | | | | | |
Vehlitz, Darreweg Ersatz 14:25 15:17 15:36 16:11 17:09 18:07 19:32
Wallwitz 14:35 15:27 15:46 16:21 17:19 1847 19:42
Litnitz 14:37 15:29 15:48 16:23 17:21 1819 19:44
Mockern, Mihle 14:39 15:31 15:50 16:25 17:23 1821 19:46
Méckern, Kirchstrale 14:43 15:35 | | | | |
Mockern, Schule 14:45 | | | | | |
Mockern, Bahnhofstralie 14:47 15:37 15:53 16:28 17:26 18:24 19:49
Mockern, Forsthaus 14:49 15:39 15:55 16:30 17:28 18:26 19:51
Mockern, Lihe 14:51 15:41 15:57 16:32 17:30 18:28 19:53
Tryppehna, Ort 14:56 15:46B  16:02 16:37B  17:35B 48:33B  19:58
Stegelitz 15:02 15:52 16:08 16:43 17:41 18:39 20:04
Burg, JVA 15:06 15:56 16:12 16:47 17:45 18:43 20:08
Madel | | | | | | |
Burg, Clausewitz-Kaserne | 15:59B | 16:50B | | |
Waldfrieden/Schwarzer Weg | 16:00B | 16:51B | | |
Burg, Gewerbe/Tuchmacherweg | | | 16:52 | | |
Burg, Gewerbe/Lindenallee | | | 16:53 | | |
Burg, Gewerbepark/Erlenweg | | | 16:54 | | |
Burg, Gewerbepark/B246a 15:09 16:04 16:15 16:56 17:48 18:48 20:11
Burg, Neue Kaserne 15:11 16:06 16:17 16:58 17:50 18:48 20:13
Burg, Zerbster Tor 15:13 16:08 16:19 17:00 17:52 18-50 20:15
Burg, Markt 15:15 16:10 16:21 17:02 17:54 18:52 20:17
Burg, Jacobistralle 15:16 16:11 16:22 17:03 17:55 18:53 20:18
Burg, Magdeburger Stralke 15:17 16:12 16:23 17:04 17:56 18:54 20:19
Burg, A.-Beb.-Str./W.-K(ilz-Str. 15:18 16:13 16:24 17:05 17:57 18:55 20:20
Burg, A.-Beb.-Str./Friedenstrale 15:19 16:14 16:25 17:06 17:58 18:56 20:21
Burg, Forderschulen | | | | | | |
Burg, Busbahnhof Bstg.3 15:20 16:15 16:26 17.07 17:59 18:57 20:22

38 Mo-Do Bedarfshalt! Bestellung bis 1 h vor Abfahrt unter Tel 03921/935945, Fahrten vor 8 Uhr Bestellung bis 18 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden

B Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden
R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.
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f5us 712

Umleitungsplan

Gommern - Mockern - Burg

ML

Verkehrstage: Montag bis Freitag in den Ferien

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Gommern, Bahnhof Bstg.2
Gommern, Schulzentrum
Gommern, Zentrum
Gommern, Karither Stralle
Vehlitz, Darreweg Ersatz
Wallwitz

Litnitz

Mockern, Muhle

Mockern, Bahnhofstralie
Mockern, Forsthaus

Méckern, Lihe

Tryppehna, Ort

Stegelitz

Burg, JVA

Madel

Burg, Clausewitz-Kaserne
Waldfrieden/Schwarzer Weg
Burg, Gewerbe/Tuchmacherweg
Burg, Gewerbe/Lindenallee
Burg, Gewerbepark/Erlenweg
Burg, Gewerbepark/B246a
Burg, Neue Kaserne

Burg, Zerbster Tor

Burg, Markt

Burg, Jacobistralle

Burg, Magdeburger Stral3e
Burg, A.-Beb.-Str./W.-Kllz-Str.
Burg, A.-Beb.-Str./Friedenstralle
Burg, Busbahnhof Bstg.3

TR
260

05:34
05:36
05:38
05:43
05:49
05:53

05:56
05:58
06:00
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07

gliltig ab 04.04. - vsl. 08.04.22

wahrend den Baumalnahmen "Vehlitz, OD B 246a" & "Pothen, OD K 1220"

07:36
07:38
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47

268

09:44
09:46
09:48
09:53B
09:59
10:03

10:06
10:08
10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17

670

10:25

I
10:27

10:32
10:42
10:44
10:46
10:49
10:51
10:53
10:58B
11:04
11:08

11:11
11:13
11:15
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22

672

12:00

I
12:02

12:07
12:17
12:19
12:21
12:24
12:26
12:28
12:33
12:39
12:43
12:44B
12:4538
12:4638

I
12:47

12:49
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58

674
12:50

12:52
12:57
13:07
13:09
13:11
13:14
13:16
13:18
13:23
13:29
13:33

13:36
13:38
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47

676
13:50

13:52
13:57
14:07
14:09
14:11
14:14
14:16
14:18
14:23B
14:29
14:33

14:36
14:38
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47

278

15:20
15:22
15:24
15:29B
15:35
15:39
I
15:42B
15:43B

I
15:47

15:49
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58

B
680

15:50
15:54
15:57
15:59
16:04
16:14
16:16
16:18
16:21
16:23
16:25
16:30B
16:36
16:40
I
16:43B
16:44B
16:45
16:46
16:47
16:49
16:51
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

682

17:00

I
17:02

17:07
17:17
17:19
17:21
17:24
17:26
17:28
17:33B
17:39
17:43

17:46
17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57

684

18:00

I
18:02

18:07
18:17
18:19
18:21
18:24
18:26
18:28
18:33B
18:39
18:43

18:46
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57

TR
686

19:25

19:27
19:32
19:42
19:44
19:46
19:49
19:51
19:53
19:58
20:04
20:08

20:11
20:13
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22


heine
Textfeld
Umleitungsplan

heine
Textfeld
gültig ab 04.04. - vsl. 08.04.22
während den Baumaßnahmen "Vehlitz, OD B 246a" & "Pöthen, OD K 1220"


f5us 712

Umleitungsplan

Gommern - Mockern - Burg

MIL

Verkehrstag: Samstag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Gommern, Bahnhof Bstg.2
Gommern, Karither StralRe
Vehlitz, Darreweg Ersatz
Wallwitz

Latnitz

Mockern, Muhle

Méckern, Bahnhofstralie
Méckern, Forsthaus
Mockern, Lihe

Tryppehna, Ort

Stegelitz

Burg, JVA

Madel

Burg, Clausewitz-Kaserne
Waldfrieden/Schwarzer Weg
Burg, Gewerbepark/B246a
Burg, Neue Kaserne

Burg, Zerbster Tor

Burg, Markt

Burg, JacobistralRe

Burg, Magdeburger Stralle
Burg, A.-Beb.-Str./W.-Kllz-Str.
Burg, A.-Beb.-Str./Friedenstralle
Burg, Busbahnhof Bstg.3

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

TR
700

07:25
07:27
07:32
07:42
07:44
07:46
07:49
07:51
07:53
07:58
08:04
08:08
08:09

I
08:11

08:13
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22

TR
702

09:25
09:27
09:32
09:42
09:44
09:46
09:49
09:51
09:53
09:58
10:04
10:08
10:09

|
10:11

10:13
10:15
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22

TR
704

11:25
11:27
11:32
11:42
11:44
11:46
11:49
11:51
11:53
11:58
12:04
12:08
12:09

|
12:11

12:13
12:15
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22

TR
706

13:25
13:27
13:32
13:42
13:44
13:46
13:49
13:51
13:53
13:58
14:04
14:08
14:09

|
14:11

14:13
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.

gliltig ab 04.04. - vs|. 08.04.22
wahrend den Baumalnahmen "Vehlitz, OD B 246a" & "Pothen, OD K 1220"

TR
708

15:25
15:27
15:32
15:42
15:44
15:46
15:49
15:51
15:53
15:58
16:04
16:08
16:09

I
16:11

16:13
16:15
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22

TR
710

17:25
17:27
17:32
17:42
17:44
17:46
17:49
17:51
17:53
17:58
18:04
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23


heine
Textfeld
Umleitungsplan

heine
Textfeld
gültig ab 04.04. - vsl. 08.04.22
während den Baumaßnahmen "Vehlitz, OD B 246a" & "Pöthen, OD K 1220"


f5us 712

Umleitungsplan

Gommern - Mockern - Burg

MIL

Verkehrstage: Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Gommern, Bahnhof Bstg.2
Gommern, Karither StralRe
Vehlitz, Darreweg Ersatz
Wallwitz

Latnitz

Mockern, Muhle

Méckern, Bahnhofstralie
Méckern, Forsthaus
Mockern, Lihe

Tryppehna, Ort

Stegelitz

Burg, JVA

Madel

Burg, Clausewitz-Kaserne
Waldfrieden/Schwarzer Weg
Burg, Gewerbepark/B246a
Burg, Neue Kaserne

Burg, Zerbster Tor

Burg, Markt

Burg, JacobistralRe

Burg, Magdeburger Stralle
Burg, A.-Beb.-Str./W.-Kllz-Str.
Burg, A.-Beb.-Str./Friedenstralle
Burg, Busbahnhof Bstg.3

wahrend den Baumalnahmen "Vehlitz, OD B 246a" & "Pothen, OD K 1220"

TR TR TR
860 862 864

07:25 09:25 11:25
07:27 09:27 11:27
07:32 09:32 11:32
07:42 09:42 11:42
07:44 09:44 11:44
07:46 09:46 11:46
07:49 09:49 11:49
07:51 09:51 11:51
07:53 09:53 11:53
07:58 09:58 11:58
08:04 10:04 12:04
08:08 10:08 12:08
08:09 10:09 12:09

I | |
08:11  10:11 1211

08:13 10:13 12:13
08:15 10:15 12:15
08:17 10:17 12:17
08:18 10:18 12:18
08:19 10:19 12:19
08:20 10:20 12:20
08:21 10:21 12:21
08:22 10:22 12:22

TR
866

13:25
13:27
13:32
13:42
13:44
13:46
13:49
13:51
13:53
13:58
14:04
14:08
14:09

|
14:11

14:13
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

gliltig ab 04.04. - vsl. 08.04.22

TR TR
868 870
15:25 17:25
15:27 17:27
15:32 17:32
15:42 17:42
15:44 17:44
15:46 17:46
15:49 17:49
15:51 17:51
15:53 17:53
15:58 17:58
16:04 18:04
16:08 18:08
16:09 18:09

| 18:10

| 18:11
16:11 18:12
16:13 18:14
16:15 18:16
16:17 18:18
16:18 18:19
16:19 18:20
16:20 18:21
16:21 18:22
16:22 18:23

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.


heine
Textfeld
Umleitungsplan

heine
Textfeld
gültig ab 04.04. - vsl. 08.04.22
während den Baumaßnahmen "Vehlitz, OD B 246a" & "Pöthen, OD K 1220"




